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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81814035P

2. Data e Regjistrimit 14/06/2018
3. Emri i Subjektit MAG IDROENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Reshit Çollaku", pallati i ri, 
hyrja nr.1, kati i 2-te, Ap.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kërkimi, zhvillimi, krijimi, konsulenca, projektimi, ndërtimi, 

riparimi, ndryshimi, shitja, shperndarja, instalimi, agjenci 
dhe/ose perfaqesi tregtare, ndihmë dhe administrim të 
impianteve dhe/ose njesi te veçanta per prodhimin e 
energjise hidro-elektrike dhe burime të tjera të 
rigjenerueshme. Shoqeria mund të kryeje të gjitha aktivitetet 
tregtare, industriale, mobiliare dhe imobiliare që shihen të 
arsyeshme dhe të nevojshme per permbushjen e objektit të 
shoqerise duke marrë garanci reale dhe personale edhe ne 
favor te të tretëve dhe per të marrë pjesemarrjet e interesat në 
shoqeri të tjera, me kushtin që këto veprimtari të mos 
zhvillohen kunder publikut apo pertej limiteve të dispozitave 
ligjore.
Luc, Denis, Yves Marcy10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2018                Deri: 11/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret ushtrojne kompetencat e tyre bashkarisht. 
Administratoret nuk mund te kryejne veprime ne emer te 
shoqerise pa miratimin me shkrim te administratorit tjeter.

12. Administratori/ët Francesco Ghisoli
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2018                Deri: 11/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret ushtrojne kompetencat e tyre bashkarisht. 
Administratoret nuk mund te kryejne veprime ne emer te 
shoqerise pa miratimin me shkrim te administratorit tjeter.
MECAMIDI ITALIA S.R.L.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MAG IDROENERGY
Telefon: 0698700160  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-822741-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997819-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 27/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790F9912-2E52-4143-B1DD-4E15AB7506A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55683597-7304-44B0-89E7-7A09CC50633D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6589C9C2-3E62-41C2-ACE1-8A79A3FF111E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAA9D6B-5CA8-4A15-905E-A255EF94EFFA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


